Протокол № 7
заседания Совета старшеклассников «Атлантида»
МОУ СШ №3 г. Тутаев.
от 22.10.2021

Слушали:

Столярову Дарью, председателя Совета старшеклассников «Атлантида». о том, что  наша школа будет принимать участие в губернаторском проекте  школьного инициативного    бюджетирования  «Решаем вместе».
Идеи, представленные  учащимися 9-11 классов признать интересными и предложить классам  продолжить работу по  разработке своих  идей и созданию проектов

Решили:
1.9-11 классам продолжить работу по  разработке своих  идей и созданию проектов

· Реконструкция спортивного зала
· Модернизация школьной столовой
· Школьный двор ( проект 9а класса)
· Территория молодежного пространства
· [bookmark: _GoBack]Школьный двор ( проект 10 класса)
· Радиофикация
· Обновление школьного фасада

Председатель                                                           Столярова Дарья

Секретарь                                                                 Голубятникова Анастасия